a In solentib⁹ s.e.cō. de of. or. c.i. ibi exponit  
 b Illecebris. s.carnalib⁹ vel illicitis delectatōib⁹. sic  
 dicit. qz illūcūt osti. trāllato. de Re p. m. ff. del.  
 c Omnia et filia de nō pñt. vñ si portarent vestes ru  
 bes vel virides. vel in fibibus h̄ nō exp̄ss excederēt co  
 ercebūt ordinarij. / sane vñ iuris dictioñis qd plene no.  
 d Alia. legis dioce de of. or. dilectus. p h̄ tñ non exi  
 mit illa a pcuratō  
 ne cum illa sit anne  
 ra visitatōm. de p̄  
 scrip. cum ex officij  
 de censi. cum venes  
 rabilis  
 e Cōpelli. p hoc  
 vñ. qz non possint  
 exemptas destitue  
 re. facit qd scriphi  
 post innocē. S eta.  
 et q. qris. in fi. de  
 Rep. dilect⁹. j. t fa  
 cit. s.e.t. ea q. v.  
 h̄ eadē. quā p h̄ ac  
 trām imutari n̄ pu  
 to quin etiam ho  
 die illa loca visitet  
 visitatores a capi  
 tulis. pūcialib⁹. S  
 putati. qd patz. qz  
 visitat̄ etiā nō ex  
 pta ut ibi. ḡ ordia  
 riorum potestas n̄  
 impedit ipsorū of  
 ficiū exerceant. ḡ  
 ordinarij quo ad ex  
 emptas cēsuram et  
 disciplinam regule  
 s.e. p̄. qz quis.  
 a hec fint ī media o  
 portuna. de qb⁹ se  
 quitur

holumus pīudiciū ḡnari p  
 illos d qbus sup̄dictū ē cō  
 pelli iubem⁹ remedij op  
 tunis. Statuim⁹ insupē  
 ut quis ad regimē abbati  
 arū assūpte in mōasterij  
 in qbus abbatisse sūt soli  
 te bñdici ifra ānū a sue cō  
 firmatōis tpe oputādum  
 mun⁹ bñdictionis suscipi  
 ant. Alioqz a iure suo n̄i  
 subit cā rōnabilis pr̄s se  
 nouerit cecidisse per illos  
 ad qz id pertiet pūfide p  
 abbatissis mōasterij iphis  
 canonice faciēda. Illas qz  
 mulies q vulgo dicunt ca  
 nonice seculares. ut secu  
 lares canonici vitā ducunt

f Solite. l̄. ḡ abbatisse bñdicant. tñ non oēs inspicitur  
 ḡ mos monasterij. o cor. s.c. p̄xi. in p̄n. sup̄ v. morem. et  
 vij. q. ij. alienatōnes. Muid si aliq fuerit bñdīcte. aliq  
 non. puto si de more seruato p xl. ānos patere poss̄ illuz  
 sequendū. l̄. p̄s vel post seruatū fuerit strati. ar. de p  
 ben. cū de bñficio li. vi. vbi vero affirmativa vel negatio  
 tāti. tpi. non appet. puto penā istā locū n̄ h̄e quasi ex  
 varia obhūatōe vīdea h̄ voluntariū. de h̄ do cēsi. ex pte  
 h̄ bñdici ut scriphi post host. de accu. memim⁹. min⁹  
 habet benedictio abbatis q abbas bñdictus  
 monachos bñdicit. de sup. ne. p̄. c. i. et ofert minores or  
 dinis. de eta. et qua. cū atingat. qd ex fragilitate sexus  
 abbatissa non facit. de pe. et re. noua. cū si. l̄. ḡ bñdictio  
 ab basi nō sit simplex. s̄ mixta int̄ simplicē et ordinarij  
 vt scriphi post host. de eta. et qua. tuā. bñdictō tñ abba  
 tisse simplex vñ. seem l̄. bñdictio abbatis a qua depen  
 det ordinandi p̄tās his dieb⁹ dari dēat qbus dādus est  
 ordo h̄m hosti. qui dixit id tutius. de eta. et qua. cū. atin  
 gat. de ista tñ a qua p̄tās illa nō dependet minus vide  
 dubiū. cū qlibet die dari possit. facit de cō. ec. vel al. c. ij  
 et satis est certū tps illi vel suis depēdētis nō ee p̄firū  
 h̄ dubitabat an hec bñdictio sit iterabil. h̄ug. h̄ tenet q  
 nō. i. q. i. man⁹. est em̄ q̄lī sac̄m et ad instar bñdictionis  
 nuptiaz. S se. nup. c. i. et. iij. Quidā oē. In q̄rēdū est qd  
 seruet curia. certū est aut. p h̄ his bñdictōib⁹ dādis vel  
 datus p̄cū exigi nō dēre. de si. sic.